PAGE
2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2025  № 1107-пм
г. Магадан

 О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана               от 28.06.2017 № 1907 «О комиссии по рассмотрению предложений об установлении, изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования

 «Город Магадан»
В целях совершенствования нормативных правовых актов муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 28.06.2017 № 1907 «О комиссии по рассмотрению предложений об установлении, изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                 Л. Поликанова
10

_1040555675.doc
[image: image1.png]